FINANCIEN 2021

Exploitatierekening 2021

Baten

Bijdrage bewoners voor Gemeenschappelijke Ruimte

Lasten

Woonlasten Gemeenschappelijke Ruimte
Telefoon / internet

Inventaris

Gemeentelijke belastingen / Waterschap
Contributie / Website

Assurantie

Financiéle lasten (bankkosten)
Cursuskosten

Kosten jubileum (20 jaar)

Netto exploitatieresultaat =

Balans per 31 december 2021
Aktiva
Liguide middelen
Passiva

Eigen vermogen

€ 11.120,00
€ 9.254,00
€ 610,00
€ 926,00
€ 634,00
€ 191,00
€ 7500
€ 83,00
€ 1500
€ 467,00
€ 12.255,00
€ 1.135,00
€ 738,00
€ 738,00



